
КВЕСТ?



ТЫ ДУМАЕШЬ, 
ЭТО КВЕСТ?



СЛИШКОМ 
ПРОСТО



ТЕПЕРЬ ВСЕ ИНАЧЕ



В ЭТОМ ГОДУ ТЕБЕ 23



23 – СЕРЬЕЗНАЯ ЦИФРА



СОМНЕВАЕШЬСЯ?



2+3=5



2*3=6



2^3=8
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САМОЕ ОБЫЧНОЕ ЧИСЛО?



А ВОТ И НЕТ!



568 ДЕЛИТСЯ НА



2
568 ДЕЛИТСЯ НА



2
568 ДЕЛИТСЯ НА

4   6   8



4   6   8

568 ДЕЛИТСЯ НА
2

71   142   284



4   6   8

568 ДЕЛИТСЯ НА
2

71   142   284



4   6   8

568 ДЕЛИТСЯ НА
2

71   142   284



НЕДОСТАТОЧНО 
ДОКАЗАТЕЛЬСТВ?



ВОЗЬМЕМ КОРЕНЬ ИЗ 568!



ПРИБЛИЗИТЕЛЬНО 23!



ХМММ… ЧТО ТО НЕ ТО…



МЫ ЗАБЫЛИ ВАЖНУЮ ДЕТАЛЬ!



ТЕБЕ БУДЕТ 23 ГОДА



В ПЕРВЫЙ РАЗ



ПОДСЫПЕМ ЕДИНИЧКУ?



ПОДСЫПЕМ ЕДИНИЧКУ?

1 1

1
1

1

1

1
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1

1 1

1



ПОДСЫПЕМ ЕДИНИЧКУ?

1 1

1
1

1

1

1
1

1

1 1

1
1

11

1



ЕДИНИИИИИИИИИИИИЧКА

1 1
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(ЭТА ЦИФРА ПОХОЖА НА УТОЧКУ)



1568



1568
ЧТО ЭТО?



156,8
РОСТ ВЕЛИКАНА?



15’68”
КООРДИНАТЫ?



1568˚F
В ИНТЕРНЕТЕ КТО-ТО НЕПРАВ?



1568Г

ГОД!



1568Г

НЕ ПРОСТО ГОД!



ОБРАТИМСЯ 
К ИСТОРИИ



В 1568 ГОДУ



В 1568 ГОДУ 
ПРОИЗОШЛА 

МАССА ВЕЩЕЙ



В 1568 ГОДУ 
ПРОИЗОШЛА 

МАССА ВЕЩЕЙ, 
ПОВЛИЯВШИХ НА 

ТО



В 1568 ГОДУ 
ПРОИЗОШЛА 

МАССА ВЕЩЕЙ, 
ПОВЛИЯВШИХ НА 
ТО, ЧТО ТВОРИТСЯ 

СЕЙЧАС



ШОК!



ИВАН ГРОЗНЫЙ 
УБИЛ СЫНА!



ИСПАНСКАЯ ИНКВИЗИЦИЯ 
ВЫНЕСЛА ПРИГОВОР 

ВСЕМ
ЖИТЕЛЯМ НИДЕРЛАНДОВ!



ТЫ ЕЩЕ НЕ 
ПОСМОТРЕЛ СВОЕ 

ПЕРВОЕ ПОРНО!



ФЕОДАЛ ОДА НОБУНАГА, ОДИН ИЗ 
НАИБОЛЕЕ ВЫДАЮЩИХСЯ САМУРАЕВ В 

ЯПОНСКОЙ ИСТОРИИ, ПОСВЯТИВШИХ 
СВОЮ ЖИЗНЬ ОБЪЕДИНЕНИЮ СТРАНЫ, 

ЗАХВАТИЛ КИОТО И РЯД ВЛАДЕНИЙ 
ВОКРУГ НЕГО! ЧАСТЬ ВЛАДЕНИЙ ОН 

ПЕРЕДАЛ ПОЛКОВОДЦАМ ХИДЭЁСИ И 
ТОКУГАВА! С ИХ ПОМОЩЬЮ ОН ЗАСТАВИЛ 
ДРУГИХ ФЕОДАЛОВ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ЧАСТИ 

ХОНСЮ ПРИЗНАТЬ ЕГО ВЛАСТЬ!



ВПЕЧАТЛЯЕТ, ПРАВДА?



И СЛАВА ТЕБЕ ГОСПОДИ



ЧТО ЭТО НЕ ВЫЛИЛОСЬ В КВЕСТ



А ТО ТУТ ВСЕ БЫ СВИХНУЛИСЬ.



! FRM MORKO
WTH LOBE
<3


